ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2022 г. № 198
Москва

ГО частичном изменении
постановления президиума РАН
от 28 июня 2022 г. № 149

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить абзац 6 приложения к постановлению президиума РАН

от 28 июня 2022 г. № 149 «О регламенте общего собрания членов РАН

19, 20, 22 сентября 2022 г.» в следующей редакции:

«общая дискуссия: обсуждение кандидатов на должность президента

РАН - до 5 минут (до 5 выступающих по каждому кандидату);».

2. Внести соответствующее изменение в приложение к постановлению

президиума РАН от 28 июня 2022 г. № 149.

:ев

И.о. глав»
президиум
академик 1

Президент РА^^^^^^
академик РАН^ОЛПЗ

Г м
ran у«^^пбИ0®кй|е®аря
шАНТОКОЛЬНЬ1й if
а о